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Det fienden vil bruke til å ødelegge deg med, vil 
Gud bruke til din forløsning (1 Samuel 17:1-58)

Dette nyhetsbrevet vil berøre noe som er litt utfordrende for oss, og 
har vært det i flere år. Vi har stått overfor mange hindringer, men har 
også sett Gud bruke disse utfordringene til å bringe herlighet til hans 
navn. Hva fienden planla for det onde, det har Gud brukt til vårt beste. 
(Rom 8:28) 
Mahima barnehjem sitt område var tidligere en landsby som heter 
Phutung. Nå har Phutung, sammen med flere andre landsbyer, blitt 
inkludert i Tarkeshower kommune. 
Frem til tidlig på 2000-tallet var det bare noen få husfellesskap i 
hele dette området, men i dag er det mer enn 65 kirker her! Midt i 
motstanden har Guds rike hatt fremgang. 
I dette nyhetsbrevet vil vi gjerne snakke litt om oversvømmelsen 
rundt barnehjemmet og om motstanden fra området rundt oss.
Som dere alle vet, er sommeren også monsuntid i Nepal, og i flere år 
har vi slitt med flom rundt barnehjems bygget. Årsaken til dette er at 
alle våre naboer har hevd sine eiendommer 6-10 meter høyere enn 
hvordan de opprinnelige eiendommene var. Dette får alt regnvannet 
til å renne ned gjennom eiendommen vår og fordi vi er på den laveste 
delen, fylles eiendommen vår opp før vannet renner videre ut til 
hovedveien.
Før vi bygde barnehjemmet i 2005, visste vi at vi måtte gjøre 
eiendommen vår høyere, derfor høynet vi eiendommen med 2-4 
meter. Vi hadde også ytterligere 1-2 meter opp til første etasje i 
bygningen. Det vi ikke visste på den tiden, var at våre naboer ville 
gjøre alt i sin makt for å prøve å ødelegge vår bygning og fjerne oss 
og barna fra området fordi vi er kristne. Dette har de gjort igjennom 
fysisk vold, drapstrusler og med å prøve å ødelegge eiendommen vår. 
Men i sommer skjedde det plutselig noe uventet da ordføreren gav 
midler til kommunen for å grave ut en drenering og redde bygningen 
vår. Vi har allerede brukt mye penger på å bygge dreneringer, men det har ikke vært nok, og vannet 
har alltid funnet nye måter å returnere til barnehjemmet på, siden naboene fortsetter å heve sine 
egne eiendommer.

Oversvømmelse på eiendommen 
til Mahima barnehjem

Veien som går mellom eien-
dommene våre har blitt til en elv.
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Da de som satt i kommunestyret fikk beskjed om å bygge dreneringen, nektet de og sa at vi skulle 
ta vare på det på egen hånd, selv om vi ikke hadde laget dette problemet. Hovedårsaken til dette 
er sannsynligvis at en av våre naboer som har gjort alt i sin makt for å fjerne oss fra området, er 
“bestevenner” med en av hovedpersonene i kommunen. Han har tjent masse penger på kjøp og salg 
av eiendommer. Deretter har han kjøpt seg venner igjennom korrupsjon i kommunestyret. 
Jeg vet at mange av de større humanitære organisasjonene velger å ikke jobbe i Nepal, fordi det er 
for vanskelig, så det forteller mye hvor tøft det er å gjøre ærlig arbeid her. 
For øyeblikket ser vi ingen annen måte enn å be for Gud å gripe inn og for oss å skaffe midler til å 
sette inn vår egen drenering. Som dere alle vet har vi jobbet med ettermontering (styrking) av det 
gamle barnehjemmet, og at arbeidet er i ferd med å bli fullført. Nå er planen å starte på den siste 
fasen av fullføringen av denne bygningen, men det er vanskelig å jobbe med å male vegger og sette 
nye fliser, når vannet oversvømmer hele første etasje.
Hvis noen ønsker å støtte dette dreneringsprosjektet, økonomisk eller gjennom bønn, vil vi virkelig 
sette pris på det. Gud beskytter enker og foreldreløse, og vi ber virkelig om et mirakel! Gaver kan 
settes inn på Vipps: #563127

Familie oppdatering
Vi tok to uker fri i sommer og besøkte fetteren min i London som mistet sin yngre bror og far på 
grunn av Covid. Det var godt å få kontakt med ham igjen og veldig kjekt å London. 
Videre tok vi tog opp til Skottland og besøkte våre venner Bob og Melissa Hills som har tjent Gud i 
mange år som misjonærer der. Vi håper dere alle har hatt en fantastisk sommerferie og er klar for 
skolestart igjen!

Bønnebegjær

1. Be om at problemet med oversvømmelse skal ordne seg. Vi trenger en løsning på dette så fort som 
mulig. Be om favør fra naboene og at Gud vil forandre deres hjerter. 

2. Be for meg når jeg reiser til Nepal og India i midten av august. 

3. Be for min fetter og hans familie om at de skal bli kjent med Gud.

På andre siden har naboen sin eiendom 
rast ned over vårt gjerde. Oversvømmelse på fremsiden. Vannet har fylt første etasje. 


